CALENDARIO GARE ALLEGATO AL

CAMPIONATO E+ ECCELLENZA

GIRONE A

AYGREVILLE CALCIO

BORGOVERCELLI

LUCENTO

PRO EUREKA

R G TICINO

GIRONE B

ASTI

CHISOLA CALCIO

CORNELIANOROERO SGA

GIOVANILE CENTALLO 2006

OLMO

L.G. TRINO

LA BIELLESE

BORGARO NOBIS 1965

ATLETICO TORINO SSD AR.L.

DUFOUR VARALLO

ALBESE CALCIO

CASTELLAZZO B.DA

ACQUI F.C. SSDARL

CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.

CANELLI SDS 1922

CAMPIONATO M+ CALCIO A CINQUE

GIRONE A

AVIS ISOLA

TAURUS FUTSAL 2011

POLISPORTIVA PASTA

AURORA NICHELINO

CASTELLAMONTE CALCIO A5

ATLETICO TAURINENSE

OSCAR RINI

ALDO VIGINO

SINTETICO

"RICONDA"

COMUNALE ERBA NATURALE

BERETTA-MUTTINI

CENSIN BOSIA

SINTETICO "DINO MAROLA"
COMUNALE

DON EANDI

SINTETICO "SPORTING CUNEO"
SERIE C1l

PALESTRA

DATA

2/05/21

2/05/21

2/05/21

2/05/21

2/05/21

DATA

2/05/21

2/05/21

2/05/21

2/05/21

2/05/21

DATA

30/04/21

PALAZZETTO DON EUGENIO ALBANO 30/04/21

PALESTRA "IQBAL MASIH"

1/05/21

ORA

15:00

15:30

15:00

15:00

ORA

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

ORA

21:00

21:30

15:00

COMUNICATO UFFICIALE N. 43 DEL

4a

4A

4a

4A

4A

4A

4A

4A

4A

4A

4A

4A

4A

22 APRILE 2021

VILLENEUVE
BORGOVERCELLI
TORINO
CASELLE T.SE

ROMENTINO

ASTI

VINOVO

CORNELIANO D'ALBA
CENTALLO

S.ROCCO CASTAGNARETTA - CUNEO

ISOLA D'ASTI
BRANDIZZO

PASTA DI RIVALTA

LOCALITA' GLAIR
VIA REPUBBLICA
CORSO LOMBARDIA 107

VIA ALLE FABBRICHE 127/129

VIA DEL TINTORETTO

VIA UGO FOSCOLO 19

VIA DEL CASTELLO, 3

VIA GIARDINO 4

PIAZZA DON GERBAUDO

VIA SAN MAURIZIO 33

S.S.ASTI-ALBA, REG. ROVERI

VIA MALONETTO 67/B

VIA LEOPARDI 13



CAMPIONATO U+

GIRONE A
CANDIOLO
AURORA NICHELINO

SANTA RITA FUTSAL

CALCIO A CINQUE

AOSTA CALCIO 511 A.S.D.
ACADEMY TORINO FUTSAL

DORINA

FEMMINILE

COMUNALE
PALESTRA "GRAMSCI"

PALAZZETTO PALATUCCI

PUBBLICATO IN TORINO IL 22 APRILE 2021

DATA

1/05/21 15:00 4A CANDIOLO

2/05/21 11:00 4A NICHELINO

2/05/21 18:00 4A TORINO

VIA ROMA 12

VIA CACCIATORI,

VIA PALATUCCI 12

21/2



